МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 33

СТАНИЦЫ НОВОПЛАТНИРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01 августа 2023 г.                                                                        № 059-осн.

                                          станица Новоплатнировская

Об организации работы по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма детей в дошкольном учреждении

             В целях предупреждения дорожно - транспортного травматизма

воспитанников  дошкольного учреждения в 2023 - 2024 учебном году

 п р и к а з ы в а ю:

             1. Назначить ответственным за ведение работы по профилактике

детского дорожно - транспортного травматизма старшего воспитателя

Зуйченко С.Н.

             2. Ответственному за ведение работы по профилактике детского

дорожно - транспортного травматизма:

     - контролировать выполнение плана работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год;

    - организовать в срок до 19 августа 2023 года ревизию Паспорта

дорожной безопасности дошкольного учреждения, при необходимости внести

изменения;

    - обновить в дошкольном учреждении уголки по безопасности

дорожного движения, транспортную площадку в соответствии с утвержденной

схемой для обучения детей основам безопасного поведения на улицах и

дорогах;

     -  обеспечить подписку на периодические издания, пропагандирующие

безопасность дорожного движения, использовать материалы периодических

изданий в работе дошкольного учреждения по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма;

    - незамедлительно информировать руководителя дошкольного

учреждения о фактах дорожно-транспортных происшествий с участием детей.

            3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 33                                                      Е.А. Терновая

С приказом ознакомлена                                                                    Зуйченко С.Н.

		2023-09-13T22:05:43+0300
	Терновая Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа